
UCHWAŁA NR 1314/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 KWIETNIA 2016  r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 pkt 4 i 6, art. 14 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1392, z późn. zm.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się Uniwersytetowi Jana Kochanowskiego w Kielcach dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych (zakup 

pomocy naukowych) na potrzeby kierunku lekarskiego na Wydziale Lekarskim i Nauk  

o Zdrowiu. 

2. Dotacji celowej, o której mowa w ust. 1, udziela się z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na rok 2016, w wysokości 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony 

złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz jej przeznaczenia i zasad 

rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim a Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


